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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72117025C

2. Data e Regjistrimit 17/09/2007
3. Emri i Subjektit PRESPA INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 11/09/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Ibrahim Rugova", godina Sky-Tower, 
kati i 3-te Ap.6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Dhenien me qira te pasurive te paluajteshme, ndertim, import 
eksport, tregtim i mallrave dhe materialeve 
industriale.Furnizimi i sherbimeve te ngjashme te karakterit 
ndertimor. Zhvillimin dhe/ose dhenien me qira per 
organizimin e panaireve dhe ekspozitave tregtare lokale, 
kombetare dhe rajonale, per te promovuar mallrat dhe 
sherbimet e ofruara nga sipermarresit shqiptare dhe te huaj, 
per te nxitur investimet, eksportet vendase, si dhe per te 
perhapur njhuri mbi risite teknologjike e shkencore te 
sektoreve te ndryshem prodhues dhe te sherbimit. 
Organizimin dhe/ose dhenien me qira per aktivitete afatgjata 
dhe afatshkurtra per te ekspozuar dhe tregtuar mallra per 
biznesin dhe konsumatorin. Organizimin dhe/ose dhenien me 
qira per vente te ndryshme, konferenca, aktivitete kulturore, 
sportive dhe tregtare te hapura dhe te mbyllura, etj. Hapje 
dhe menaxhim baresh, restorantesh, hotelesh, fast-food, etj; 
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Ushtrim aktiviteti tregtar ne fushën e gastronomisë dhe 
menaxhimit hotelier;  Shërbime cateringu;  Eksportimi dhe 
importimi i makinerive dhe pajisjeve gastronomike dhe 
hoteliere;  Eksportimi dhe importimi i mallrave ushqimore te 
ndryshme. Programimin dhe menaxhimin e projekteve të 
ndërtimit; Ndjekja dhe zbatim i programit dhe projektit të 
ndërtimit; Konsulencë financiare mbi programet dhe 
projektet e ndërtimit; Menaxhim të proceseve to ndërtimit të 
objekteve dhe kantiereve të ndërtimit; Shërbime konsulence 
ligjore, financiare, audituese, etj. Shitblerja dhe tregtimi i 
automjeteve te reja dhe te perdorura, me rimorkio, autokarro, 
kamion, etj, brenda dhe jashte vendit; shitblerja dhe tregtimi 
i makinerive dhe pajisjeve te ndertimit, brenda dhe jashte 
vendit; shitblerja dhe tregtimi me shumice dhe me pakice i 
pjeseve te kembimit te automjeteve, te reja dhe te perdorura, 
brenda dhe jashte vendit. Ruajtje dhe parkim te automjeteve. 
Aktivitet ne fushen e rregjimit te perpunimit aktiv, 
ndermjetesim, nenkontraktim me te trete per cdo hap te 
domosdoshem ne fushen e rregjimit te perpunimit aktiv, 
punime me material porosites ose fason si dhe cdo veprim 
tjeter te parashikueshem nga ligji persa i perket objektit te 
mesiperm. Shoqeria do te perpunoje, prodhoje dhe tregtoje 
import-eksport material industrial dhe te tjera te ngjashme. 
Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e punes per gjithe 
llojet e pozicioneve te punes, sherbime te konsulences 
profesioniale dhe trajnimeve te niveleve te ndryshme. Te 
ofroje mundesi punesimi per specialist te te gjitha fushave, ti 
keshilloj/informoje kategorizoje ata sipas kerkesave te tregut 
te punes brenda dhe jashte vendit. Huadhënie.
Lin Gjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2017 Deri: 31/08/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori duhet te therrase dhe te marri aprovimin nga 
Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve per cdo veprim dhe 
procedure lidhur me pasurite e luajteshme dhe te 
paluajteshme ne emer dhe per llogari te shoqerise Prespa 
Invest shpk, perfshire ketu dhenia me qira, shitja, blerja , 
dhurimi etj. Si dhe cdo mosmarreveshje lidhur me keto 
pasuri.Administratori duhet te therrase Asamblene e 
Pergjithshme te Ortakeve ne rast lindje te ndonje konflikti 
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gjyqesor ne emer dhe per llogari te shoqerise Prespa Invest 
shpkCdo veprim financiar dhe procedure transaksioni e kryer 
ne emer dhe per llogari te shoqerise Prespa Invest shpk me 
dhe ndaj cdo institucioni financiar, bankar dhe jo-bankar si 
dhe organeve tatimore si dhe cdo transaksion financiar me 
pale te treta do te konsiderohet i vlefshem vetem nese 
nanshkrimi i administratorit shoqerohet edhe me 
nenshkrimin e financieres se shoqerise Znj Sevisa 
Isufaj.Administratori ne cdo rast negociate dhe nenshkrimi 
aktesh dokumentare perfshire marreveshje e kontrata lidhur 
per qellim te objektit te aktivitetit te shoqerise me pale te 
treta shqiptare dhe te huaj duhet te therrase dhe te marri 
aprovimin nga Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve.

12. Ortakët Endri Prespa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Loritan Prespa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rr.Vilave, Lunder, Njesia 
Admnistrative Farke, Tirane. 
Tirane Tirane   Rr."Ibrahim Rugova" godina Sky Tower kati 
i trete Nr. pasurie 3/219-N11/11 dhe 3/219-N11/16 VOL88, 
FQ.99 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRESPA INVEST
E-Mail: legal@prespa-invest.com  
Telefon: 0692020264  
Të Tjera: Ne ceshtjen me CN-461248-11-10 vihet shenimi: 
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Depozitimi i vendimit date 14.10.2010 ne te cilin eshte 
vendosur: Te autorizoje lidhjen e kontrates se Hua - 
Perdorimit te automjetit me z. Loritan Prespa, Administrator 
i shoqerise. Ngarkohet z. Loritan Prespa per hartimin e 
kontrates dhe nenshkrimin e saj ne emrin e shoqerise Prespa.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-100505-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2007 Numri i ceshtjes: CN-100738-09-07
Objekti ishte            ("Marrje dhe dhenie troje dhe objekte te paluajtshme me qira.Te 
kryeje e te zhvilloje ne te gjitha apo ne disa nga deget e kompanise tregtin e ndertimeve 
civile.Te bleje te marre ne perdorim ,te marre me qera toke bujqesore ,apo prona te 
paluajtshme ose te luajtshme.Import eksport te mallrave te 
ndryshem.Projektime,kontraktues ndertimesh,kontraktues rrugesh etj.")          u be            
("Dhenien me qera te pasurive te paluajteshme, Kryerja e tregtise apo biznesit ne 
ndertime civile.Import eksport te mallrave te ndryshem.Te bleje ,te marre ne 
perdorim,te marre me qera toke bujqesore,apo prona te luajtshme ose te paluajtshme 
apo interesa.Marrje dhe dhenie troje dhe objekte me qera.")         

Lista e Dokumenteve:

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166931-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715ED64F-2614-4D30-82B0-B40398C1D5B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C8EB2F-2747-4177-874B-C04F9224F066
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4506331-701D-476C-A3CD-D4AB64F502B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB158802-EA41-433C-8D32-3533B5035D36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BE35B7-14DE-45DD-8AA3-370D19A13081
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294E9DB4-9787-42A5-BB84-47C174F2A943
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Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187332-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692020264")         
Objekti ishte            ("Dhenien me qera te pasurive te paluajteshme, Kryerja e tregtise apo 
biznesit ne ndertime civile.Import eksport te mallrave te ndryshem.Te bleje ,te marre ne 
perdorim,te marre me qera toke bujqesore,apo prona te luajtshme ose te paluajtshme apo 
interesa.Marrje dhe dhenie troje dhe objekte me qera.")          u be            ("Dhenien me 
qera te pasurive te paluajteshme, ndertim, import eksport etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bregu i Lumit, Godine 1 Kateshe, Prane Ura Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233036-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bregu Lumit, Godine nje kateshe, prane Ura kamez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Bregu 
i Lumit, Godine 1 Kateshe, Prane Ura Kamez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Nr. 116;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461248-11-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me CN-461248-11-10 vihet 
shenimi: Depozitimi i vendimit date 14.10.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te 
autorizoje lidhjen e kontrates se Hua - Perdorimit te automjetit me z. Loritan Prespa, 
Administrator i shoqerise. Ngarkohet z. Loritan Prespa per hartimin e kontrates dhe 
nenshkrimin e saj ne emrin e shoqerise Prespa.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27B98DA-A3F1-4504-9C56-AB82AC82A1CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A5B7A1-CCBC-4068-9814-C0D41C4E5A7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0487F4AD-68E1-4137-AF10-390C3D2BB479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F23DDB5-2F61-428B-B72A-808134C12E2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C811A7-A2E0-4E1C-B893-C96C89DF969D
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-582308-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem dt.28.07.2011, per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri.
Objekti ishte            ("Dhenien me qera te pasurive te paluajteshme, ndertim, import 
eksport etj.")          u be            ("Dhenien me qera te pasurive te paluajteshme, 
ndertim, import eksport, tregtim i mallrave dhe materialeve industriale.Furnizimi i 
sherbimeve te ngjashme te karakterit ndertimor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Loritan Prespa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/09/2007")            u be              ("28/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Loritan Prespa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("28/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

21/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-658126-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.12.2011 , ku 
u vendos : Te emeroje shoqerine audituese per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-738102-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur autorizimi i administratorit te shoqerise z. Loritan Prespa per 
negocimin dhe nenshkrimin e kontrates se overdraftit bankar per shumen 15,000,000 Leke 
ne Banken Raiffeisen.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310531D7-2917-4533-9B35-3EA4D717B51D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EF3E85-2381-4F81-8E48-27045E5B344A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA92557-41D5-4ADF-9AE2-813018C5FED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814AF1B9-0C80-45D2-BDE2-B8AD1EBE831F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D971034-C96F-41A6-A6A2-1B959C809440
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EA36E8-CB80-49C7-A172-CAB5BB556941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EA36E8-CB80-49C7-A172-CAB5BB556941
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-340739-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vednimit te asamblese se ortakeve Nr.288 Prot 
Nr.2 date 24.01.2014 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise se subjektit.
Objekti ishte            ("Dhenien me qera te pasurive te paluajteshme, ndertim, import 
eksport, tregtim i mallrave dhe materialeve industriale.Furnizimi i sherbimeve te ngjashme 
te karakterit ndertimor.")          u be            ("Dhenien me qira te pasurive te 
paluajteshme, ndertim, import eksport, tregtim i mallrave dhe materialeve 
industriale.Furnizimi i sherbimeve te ngjashme te karakterit ndertimor. Zhvillimin 
dhe/ose dhenien me qira per organizimin e panaireve dhe ekspozitave tregtare lokale, 
kombetare dhe rajonale, per te promovuar mallrat dhe sherbimet e ofruara nga 
sipermarresit shqiptare dhe te huaj, per te nxitur investimet, eksportet vendase, si 
dhe per te perhapur njhuri mbi risite teknologjike e shkencore te sektoreve te 
ndryshem prodhues dhe te sherbimit. Organizimin dhe/ose dhenien me qira per 
aktivitete afatgjata dhe afatshkurtra per te ekspozuar dhe tregtuar mallra per 
biznesin dhe konsumatorin. Organizimin dhe/ose dhenien me qira per vente te 
ndryshme, konferenca, aktivitete kulturore, sportive dhe tregtare te hapura dhe te 
mbyllura, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551717-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F78D993-C857-47A1-8E09-7D6592CFD947
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9EE186-4965-4C78-A01F-BB7B3A83E17B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542AE5D4-9FED-4FCA-9A79-6E9E4AD9DE05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDD51D3-076B-4EDC-8991-E4775FBE447D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDD51D3-076B-4EDC-8991-E4775FBE447D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28F88BB-B333-4941-880F-2A1CC9C8854E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE729EB3-0A7C-432F-AC6A-2E26AA7B4F0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1963681B-FA4C-43B5-93F8-2E52A1727104
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DA33DD-9B00-42A9-82A8-F5226E9B3056
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02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-739014-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.11, date 24.11.2014, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit dhe ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Depozitimi i 
Vendimit Nr.10, date 24.11.2014, ku eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Dhenien me qira te pasurive te paluajteshme, ndertim, import 
eksport, tregtim i mallrave dhe materialeve industriale.Furnizimi i sherbimeve te ngjashme 
te karakterit ndertimor. Zhvillimin dhe/ose dhenien me qira per organizimin e panaireve 
dhe ekspozitave tregtare lokale, kombetare dhe rajonale, per te promovuar mallrat dhe 
sherbimet e ofruara nga sipermarresit shqiptare dhe te huaj, per te nxitur investimet, 
eksportet vendase, si dhe per te perhapur njhuri mbi risite teknologjike e shkencore te 
sektoreve te ndryshem prodhues dhe te sherbimit. Organizimin dhe/ose dhenien me qira 
per aktivitete afatgjata dhe afatshkurtra per te ekspozuar dhe tregtuar mallra per biznesin 
dhe konsumatorin. Organizimin dhe/ose dhenien me qira per vente te ndryshme, 
konferenca, aktivitete kulturore, sportive dhe tregtare te hapura dhe te mbyllura, etj.")          
u be            ("Dhenien me qira te pasurive te paluajteshme, ndertim, import eksport, 
tregtim i mallrave dhe materialeve industriale.Furnizimi i sherbimeve te ngjashme te 
karakterit ndertimor. Zhvillimin dhe/ose dhenien me qira per organizimin e 
panaireve dhe ekspozitave tregtare lokale, kombetare dhe rajonale, per te promovuar 
mallrat dhe sherbimet e ofruara nga sipermarresit shqiptare dhe te huaj, per te 
nxitur investimet, eksportet vendase, si dhe per te perhapur njhuri mbi risite 
teknologjike e shkencore te sektoreve te ndryshem prodhues dhe te sherbimit. 
Organizimin dhe/ose dhenien me qira per aktivitete afatgjata dhe afatshkurtra per te 
ekspozuar dhe tregtuar mallra per biznesin dhe konsumatorin. Organizimin dhe/ose 
dhenien me qira per vente te ndryshme, konferenca, aktivitete kulturore, sportive 
dhe tregtare te hapura dhe te mbyllura, etj. Hapje dhe menaxhim baresh, 
restorantesh, hotelesh, fast-food, etj; Ushtrim aktiviteti tregtar ne fushën e 
gastronomisë dhe menaxhimit hotelier;  Shërbime cateringu;  Eksportimi dhe 
importimi i makinerive dhe pajisjeve gastronomike dhe hoteliere;  Eksportimi dhe 
importimi i mallrave ushqimore te ndryshme. Programimin dhe menaxhimin e 
projekteve të ndërtimit; Ndjekja dhe zbatim i programit dhe projektit të ndërtimit; 
Konsulencë financiare mbi programet dhe projektet e ndërtimit; Menaxhim të 
proceseve to ndërtimit të objekteve dhe kantiereve të ndërtimit; Shërbime konsulence 
ligjore, financiare, audituese, etj. Shitblerja dhe tregtimi i automjeteve te reja dhe te 
perdorura, me rimorkio, autokarro, kamion, etj, brenda dhe jashte vendit; shitblerja 
dhe tregtimi i makinerive dhe pajisjeve te ndertimit, brenda dhe jashte vendit; 
shitblerja dhe tregtimi me shumice dhe me pakice i pjeseve te kembimit te 
automjeteve, te reja dhe te perdorura, brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 11, Rruga Gjergj Balsha, Nd. 6, Kodi postar 1029;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bregu Lumit, Godine nje kateshe, prane Ura kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796468-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150004-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183603-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2152AF9-089B-45DB-9C40-29F0577FA986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2152AF9-089B-45DB-9C40-29F0577FA986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C11ACD4-721F-43A0-818B-B4291E8B56A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AB3E30-CC5A-41C7-88B1-D89EA9547947
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC10AC1A-A4D4-4DFF-B2CF-6295685F4B06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD7EE44-0D87-4367-8A49-82DF204F0E6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50D6E33-B53E-43C9-ADB5-ED802D4BC05A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731707F7-F350-4083-AB5C-5E9CDE40585B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FF370A-9511-44C8-A65E-7F5B2983FF3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC4936C-7A54-477D-A26D-D418F22B61D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB4430E-3CA0-4FAC-83E3-D59193EDCFD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B867C37-BCB1-4FB8-8CF7-3E86382E6FF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8856C1E9-78F5-4276-A4F5-605D426DFBAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272D7D94-528B-44A1-BEF2-B6C4ED490A21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272D7D94-528B-44A1-BEF2-B6C4ED490A21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C717D86B-4502-4C55-8BA3-BB6D128EC4A7
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-491727-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.01.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Shkarkimin e z.Loritan Prespa nga pozicioni i 
administratorit te shoqerise dhe emerimin e z.Endri Prespa ne pozicionin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Prespa")                      Nga data "06/01/2016             
Ne daten "06/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Loritan Prespa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-495973-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë Nr.2, 
Datë. 08.01.2015, ku është vendosur: 1-Miratimin e kalimit te kredise sipas kontrates se 
huase Nr.3902 Rep dhe Nr.2906 Kol, Date. 29.08.2008.  2-Autorizohet administrator Z. 
Endri Prespa, per te mbyllur negociatat dhe  per te nenshkruar marveshjen.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-595470-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.02.2016 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj. Vjollca Dervishi per audiitimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2015. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
25.02.2016 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Dhenien me qira te pasurive te paluajteshme, ndertim, import 
eksport, tregtim i mallrave dhe materialeve industriale.Furnizimi i sherbimeve te ngjashme 
te karakterit ndertimor. Zhvillimin dhe/ose dhenien me qira per organizimin e panaireve 
dhe ekspozitave tregtare lokale, kombetare dhe rajonale, per te promovuar mallrat dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBC818C-1F34-4C70-BE20-EABF0EC80C5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B01AF32-34DD-46A8-92F5-EAEE93F586FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9C40DD-D7AA-47A1-B522-F112B603C1C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9B9A27-8BC2-4EB8-A685-5B550419AE68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9B9A27-8BC2-4EB8-A685-5B550419AE68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1027142F-A457-4637-AA2E-5F0267E78A97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A608F91-95C8-4B7D-934A-2445F8E5519E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A608F91-95C8-4B7D-934A-2445F8E5519E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B12D37-C235-4F3E-941F-4FA9E7ECAE19
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sherbimet e ofruara nga sipermarresit shqiptare dhe te huaj, per te nxitur investimet, 
eksportet vendase, si dhe per te perhapur njhuri mbi risite teknologjike e shkencore te 
sektoreve te ndryshem prodhues dhe te sherbimit. Organizimin dhe/ose dhenien me qira 
per aktivitete afatgjata dhe afatshkurtra per te ekspozuar dhe tregtuar mallra per biznesin 
dhe konsumatorin. Organizimin dhe/ose dhenien me qira per vente te ndryshme, 
konferenca, aktivitete kulturore, sportive dhe tregtare te hapura dhe te mbyllura, etj. Hapje 
dhe menaxhim baresh, restorantesh, hotelesh, fast-food, etj; Ushtrim aktiviteti tregtar ne 
fushën e gastronomisë dhe menaxhimit hotelier;  Shërbime cateringu;  Eksportimi dhe 
importimi i makinerive dhe pajisjeve gastronomike dhe hoteliere;  Eksportimi dhe 
importimi i mallrave ushqimore te ndryshme. Programimin dhe menaxhimin e projekteve 
të ndërtimit; Ndjekja dhe zbatim i programit dhe projektit të ndërtimit; Konsulencë 
financiare mbi programet dhe projektet e ndërtimit; Menaxhim të proceseve to ndërtimit të 
objekteve dhe kantiereve të ndërtimit; Shërbime konsulence ligjore, financiare, audituese, 
etj. Shitblerja dhe tregtimi i automjeteve te reja dhe te perdorura, me rimorkio, autokarro, 
kamion, etj, brenda dhe jashte vendit; shitblerja dhe tregtimi i makinerive dhe pajisjeve te 
ndertimit, brenda dhe jashte vendit; shitblerja dhe tregtimi me shumice dhe me pakice i 
pjeseve te kembimit te automjeteve, te reja dhe te perdorura, brenda dhe jashte vendit.")          
u be            ("Dhenien me qira te pasurive te paluajteshme, ndertim, import eksport, 
tregtim i mallrave dhe materialeve industriale.Furnizimi i sherbimeve te ngjashme te 
karakterit ndertimor. Zhvillimin dhe/ose dhenien me qira per organizimin e 
panaireve dhe ekspozitave tregtare lokale, kombetare dhe rajonale, per te promovuar 
mallrat dhe sherbimet e ofruara nga sipermarresit shqiptare dhe te huaj, per te 
nxitur investimet, eksportet vendase, si dhe per te perhapur njhuri mbi risite 
teknologjike e shkencore te sektoreve te ndryshem prodhues dhe te sherbimit. 
Organizimin dhe/ose dhenien me qira per aktivitete afatgjata dhe afatshkurtra per te 
ekspozuar dhe tregtuar mallra per biznesin dhe konsumatorin. Organizimin dhe/ose 
dhenien me qira per vente te ndryshme, konferenca, aktivitete kulturore, sportive 
dhe tregtare te hapura dhe te mbyllura, etj. Hapje dhe menaxhim baresh, 
restorantesh, hotelesh, fast-food, etj; Ushtrim aktiviteti tregtar ne fushën e 
gastronomisë dhe menaxhimit hotelier;  Shërbime cateringu;  Eksportimi dhe 
importimi i makinerive dhe pajisjeve gastronomike dhe hoteliere;  Eksportimi dhe 
importimi i mallrave ushqimore te ndryshme. Programimin dhe menaxhimin e 
projekteve të ndërtimit; Ndjekja dhe zbatim i programit dhe projektit të ndërtimit; 
Konsulencë financiare mbi programet dhe projektet e ndërtimit; Menaxhim të 
proceseve to ndërtimit të objekteve dhe kantiereve të ndërtimit; Shërbime konsulence 
ligjore, financiare, audituese, etj. Shitblerja dhe tregtimi i automjeteve te reja dhe te 
perdorura, me rimorkio, autokarro, kamion, etj, brenda dhe jashte vendit; shitblerja 
dhe tregtimi i makinerive dhe pajisjeve te ndertimit, brenda dhe jashte vendit; 
shitblerja dhe tregtimi me shumice dhe me pakice i pjeseve te kembimit te 
automjeteve, te reja dhe te perdorura, brenda dhe jashte vendit. Ruajtje dhe parkim 
te automjeteve.")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-628981-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.03.2016, te asamblese se 
ortakeve, te shoqerise, ku eshte vendosur: Shkarkimin e Z.Endri Prespa nga pozicioni i 
administratorit te shoqerise. Emerimin e znj.Erna Gjiriti, ne pozicionin e administratorit te 
shoqerise per nje periudhe kohore 1 (nje) vit kalendarik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erna Gjiriti")                      Nga data "01/04/2016             
Ne daten "31/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Endri Prespa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810968-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825277-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C2BEDF-B3E9-4575-BB5F-2AB1BD0F88AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C2BEDF-B3E9-4575-BB5F-2AB1BD0F88AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D00C233-26E8-4A05-A7F6-94ECA259D84A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC693BB-C060-44D9-B9C2-DB41374D9F22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38F4352-7A0E-46DA-841E-0002DEA9A4A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634F2BC2-FB43-4395-8F83-F54D697E3A4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634F2BC2-FB43-4395-8F83-F54D697E3A4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BF3756-D2AB-4C26-97A0-3BB903D21C70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7938BDA8-8B5E-4970-B104-7B930EBCB9A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197BE5A9-A0CD-47E6-8169-C54A78145428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D66DA8-4A90-40DF-9B71-FE7CDEADA78B
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880564-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980822-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-124663-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.12.2016 ku 
eshte vendosur : Te emerohet Vjollca Dervishi, ekspert kontabel i regjistruar, me license 
profesionale Nr.39, date 20.02.2010 qe te kryeje auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin ushtrimor 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223603-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 28.03.2017 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administrators Zj.Erna Gjiriti, per nje afat nga data 01.04.2017 deri 
me date 31.08.2017. Zj.Erna Gjiriti ka te drejte dhe detyrohet te perfaqesoje shoqerine me 
kufizimet e meposhtme:a)Cdo veprim dhe procedure e kryer ne emer dhe per llogari te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73094CA3-ECBF-4FDB-8721-1A1E8A2EACD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E767169E-80EB-4206-B805-51B6F68420E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A0D9AF-A48B-4ECA-A812-C356F349BDDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C7A1F2-4F5D-4F94-BE1F-CE17927CAA49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB8A3EA-9B5B-4682-871B-D61CA02E03DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F56614-B0B5-494D-9C5C-F1A13AC86F1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9079E326-AB9C-4F43-AF88-42716CD25DD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DC41B8-403E-4190-AF7A-C6DD699A46CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7F365E-0F67-43D0-822A-FC5C03C62E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4AE8F4-B084-470E-9555-7AFA0E202D41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4AE8F4-B084-470E-9555-7AFA0E202D41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2674D31B-CDAA-441A-9AE5-E212DFBE3868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAE053B-7EB5-4720-AAE8-EEBDA0F5F4FD
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shoqerise "Prespa Invest" sh.p.k, me dhe ndaj cdo institucioni financiar, bankar dhe jo-
bankar, si dhe organeve tatimore, si dhe cdo transaksion financiar me pale te treta do te 
konsiderohet i vlefshem vetem nese nenshkrimi i Administratorit shoqerohet edhe me 
nenshkrimin e financieres se shoqerise znj. Erta HYSESANI. b)Te therrase Asamblene e 
Pergjithshme te Ortakeve, ne cdo rast negociate dhe nenshkrimi aktesh dokumentare, 
perfshire marreveshje e kontrata lidhur per qellim te objektit te aktivitetit te shoqerise me 
pale te treta shqiptare dhe te huaja. c)Te therrase Asamblene e Pergjithshme te Ortakeve, 
per cdo veprim dhe procedure lidhur me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme ne emer 
dhe per llogari te shoqerise "Prespa Invest" sh.p.k, perfshire ketu dhenia me qira, shitja, 
blerja, dhurimi etj., si dhe cdo mosmarreveshje lidhur me keto pasuri. d)Te therrase 
Asamblene e Pergjithshme te Ortakeve, ne rast lindje te ndonje konflikti gjyqesor ne emer 
dhe per llogari te shoqerise "Prespa Invest" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erna Gjiriti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/04/2016")            u be              ("01/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erna Gjiriti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/03/2017")            u be              ("31/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erna Gjiriti")                    , 
Kompetenca ishte                      ("a)Cdo veprim dhe procedure e kryer ne emer dhe per 
llogari te shoqerise "Prespa Invest" sh.p.k, me dhe ndaj cdo institucioni financiar, 
bankar dhe jo-bankar, si dhe organeve tatimore, si dhe cdo transaksion financiar me 
pale te treta do te konsiderohet i vlefshem vetem nese nenshkrimi i Administratorit 
shoqerohet edhe me nenshkrimin e financieres se shoqerise znj. Erta HYSESANI. b)Te 
therrase Asamblene e Pergjithshme te Ortakeve, ne cdo rast negociate dhe nenshkrimi 
aktesh dokumentare, perfshire marreveshje e kontrata lidhur per qellim te objektit te 
aktivitetit te shoqerise me pale te treat shqiptare dhe te huaja. c)Te therrase Asamblene e 
Pergjithshme te Ortakeve, per cdo veprim dhe procedure lidhur me pasurite e luajtshme 
dhe te paluajtshme ne emer dhe per llogari te shoqerise "Prespa Invest" sh.p.k, 
perfshire ketu dhenia me qira, shitja, blerja, dhurimi etj., si dhe cdo mosmarreveshje 
lidhur me keto pasuri. d)Te therrase Asamblene e Pergjithshme te Ortakeve, ne rast 
lindje te ndonje konflikti gjyqesor ne emer dhe per llogari te shoqerise "Prespa Invest" 
sh.p.k.")            u be              ("a)Cdo veprim dhe procedure e kryer ne emer dhe per 
llogari te shoqerise "Prespa Invest" sh.p.k, me dhe ndaj cdo institucioni financiar, 
bankar dhe jo-bankar, si dhe organeve tatimore, si dhe cdo transaksion financiar me 
pale te treta do te konsiderohet i vlefshem vetem nese nenshkrimi i Administratorit 
shoqerohet edhe me nenshkrimin e financieres se shoqerise znj. Erta HYSESANI. b)Te 
therrase Asamblene e Pergjithshme te Ortakeve, ne cdo rast negociate dhe nenshkrimi 
aktesh dokumentare, perfshire marreveshje e kontrata lidhur per qellim te objektit te 
aktivitetit te shoqerise me pale te treta shqiptare dhe te huaja. c)Te therrase Asamblene e 
Pergjithshme te Ortakeve, per cdo veprim dhe procedure lidhur me pasurite e luajtshme 
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dhe te paluajtshme ne emer dhe per llogari te shoqerise "Prespa Invest" sh.p.k, 
perfshire ketu dhenia me qira, shitja, blerja, dhurimi etj., si dhe cdo mosmarreveshje 
lidhur me keto pasuri. d)Te therrase Asamblene e Pergjithshme te Ortakeve, ne rast 
lindje te ndonje konflikti gjyqesor ne emer dhe per llogari te shoqerise "Prespa Invest" 
sh.p.k.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-263665-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 24.04.2017, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Dhenien me qira te pasurive te paluajteshme, ndertim, import 
eksport, tregtim i mallrave dhe materialeve industriale.Furnizimi i sherbimeve te ngjashme 
te karakterit ndertimor. Zhvillimin dhe/ose dhenien me qira per organizimin e panaireve 
dhe ekspozitave tregtare lokale, kombetare dhe rajonale, per te promovuar mallrat dhe 
sherbimet e ofruara nga sipermarresit shqiptare dhe te huaj, per te nxitur investimet, 
eksportet vendase, si dhe per te perhapur njhuri mbi risite teknologjike e shkencore te 
sektoreve te ndryshem prodhues dhe te sherbimit. Organizimin dhe/ose dhenien me qira 
per aktivitete afatgjata dhe afatshkurtra per te ekspozuar dhe tregtuar mallra per biznesin 
dhe konsumatorin. Organizimin dhe/ose dhenien me qira per vente te ndryshme, 
konferenca, aktivitete kulturore, sportive dhe tregtare te hapura dhe te mbyllura, etj. Hapje 
dhe menaxhim baresh, restorantesh, hotelesh, fast-food, etj; Ushtrim aktiviteti tregtar ne 
fushën e gastronomisë dhe menaxhimit hotelier;  Shërbime cateringu;  Eksportimi dhe 
importimi i makinerive dhe pajisjeve gastronomike dhe hoteliere;  Eksportimi dhe 
importimi i mallrave ushqimore te ndryshme. Programimin dhe menaxhimin e projekteve 
të ndërtimit; Ndjekja dhe zbatim i programit dhe projektit të ndërtimit; Konsulencë 
financiare mbi programet dhe projektet e ndërtimit; Menaxhim të proceseve to ndërtimit të 
objekteve dhe kantiereve të ndërtimit; Shërbime konsulence ligjore, financiare, audituese, 
etj. Shitblerja dhe tregtimi i automjeteve te reja dhe te perdorura, me rimorkio, autokarro, 
kamion, etj, brenda dhe jashte vendit; shitblerja dhe tregtimi i makinerive dhe pajisjeve te 
ndertimit, brenda dhe jashte vendit; shitblerja dhe tregtimi me shumice dhe me pakice i 
pjeseve te kembimit te automjeteve, te reja dhe te perdorura, brenda dhe jashte vendit. 
Ruajtje dhe parkim te automjeteve.")          u be            ("Dhenien me qira te pasurive te 
paluajteshme, ndertim, import eksport, tregtim i mallrave dhe materialeve 
industriale.Furnizimi i sherbimeve te ngjashme te karakterit ndertimor. Zhvillimin 
dhe/ose dhenien me qira per organizimin e panaireve dhe ekspozitave tregtare lokale, 
kombetare dhe rajonale, per te promovuar mallrat dhe sherbimet e ofruara nga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662BAD6A-6A1F-4A7B-83B0-4ECBDF4C59DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD9F0E3-94EB-4889-9BD1-E057DD764B4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD9F0E3-94EB-4889-9BD1-E057DD764B4E
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sipermarresit shqiptare dhe te huaj, per te nxitur investimet, eksportet vendase, si 
dhe per te perhapur njhuri mbi risite teknologjike e shkencore te sektoreve te 
ndryshem prodhues dhe te sherbimit. Organizimin dhe/ose dhenien me qira per 
aktivitete afatgjata dhe afatshkurtra per te ekspozuar dhe tregtuar mallra per 
biznesin dhe konsumatorin. Organizimin dhe/ose dhenien me qira per vente te 
ndryshme, konferenca, aktivitete kulturore, sportive dhe tregtare te hapura dhe te 
mbyllura, etj. Hapje dhe menaxhim baresh, restorantesh, hotelesh, fast-food, etj; 
Ushtrim aktiviteti tregtar ne fushën e gastronomisë dhe menaxhimit hotelier;  
Shërbime cateringu;  Eksportimi dhe importimi i makinerive dhe pajisjeve 
gastronomike dhe hoteliere;  Eksportimi dhe importimi i mallrave ushqimore te 
ndryshme. Programimin dhe menaxhimin e projekteve të ndërtimit; Ndjekja dhe 
zbatim i programit dhe projektit të ndërtimit; Konsulencë financiare mbi programet 
dhe projektet e ndërtimit; Menaxhim të proceseve to ndërtimit të objekteve dhe 
kantiereve të ndërtimit; Shërbime konsulence ligjore, financiare, audituese, etj. 
Shitblerja dhe tregtimi i automjeteve te reja dhe te perdorura, me rimorkio, 
autokarro, kamion, etj, brenda dhe jashte vendit; shitblerja dhe tregtimi i makinerive 
dhe pajisjeve te ndertimit, brenda dhe jashte vendit; shitblerja dhe tregtimi me 
shumice dhe me pakice i pjeseve te kembimit te automjeteve, te reja dhe te 
perdorura, brenda dhe jashte vendit. Ruajtje dhe parkim te automjeteve. Aktivitet ne 
fushen e rregjimit te perpunimit aktiv, ndermjetesim, nenkontraktim me te trete per 
cdo hap te domosdoshem ne fushen e rregjimit te perpunimit aktiv, punime me 
material porosites ose fason si dhe cdo veprim tjeter te parashikueshem nga ligji 
persa i perket objektit te mesiperm. Shoqeria do te perpunoje, prodhoje dhe tregtoje 
import-eksport material industrial dhe te tjera te ngjashme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312444-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9578209-9806-473C-A6CF-6964352603A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9578209-9806-473C-A6CF-6964352603A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DC9BB4-0195-48C2-A3EA-A70BB2155A18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67742640-2D3D-4C26-A80C-489C4E5FF4A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBED302-3481-433B-A9C9-4AE87E8CB012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BE0B99-98D8-4814-B6B3-630C7B5CD558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BE0B99-98D8-4814-B6B3-630C7B5CD558
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Bilanci Kontabël

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360146-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.06.2017, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit. 
Objekti ishte            ("Dhenien me qira te pasurive te paluajteshme, ndertim, import 
eksport, tregtim i mallrave dhe materialeve industriale.Furnizimi i sherbimeve te ngjashme 
te karakterit ndertimor. Zhvillimin dhe/ose dhenien me qira per organizimin e panaireve 
dhe ekspozitave tregtare lokale, kombetare dhe rajonale, per te promovuar mallrat dhe 
sherbimet e ofruara nga sipermarresit shqiptare dhe te huaj, per te nxitur investimet, 
eksportet vendase, si dhe per te perhapur njhuri mbi risite teknologjike e shkencore te 
sektoreve te ndryshem prodhues dhe te sherbimit. Organizimin dhe/ose dhenien me qira 
per aktivitete afatgjata dhe afatshkurtra per te ekspozuar dhe tregtuar mallra per biznesin 
dhe konsumatorin. Organizimin dhe/ose dhenien me qira per vente te ndryshme, 
konferenca, aktivitete kulturore, sportive dhe tregtare te hapura dhe te mbyllura, etj. Hapje 
dhe menaxhim baresh, restorantesh, hotelesh, fast-food, etj; Ushtrim aktiviteti tregtar ne 
fushën e gastronomisë dhe menaxhimit hotelier;  Shërbime cateringu;  Eksportimi dhe 
importimi i makinerive dhe pajisjeve gastronomike dhe hoteliere;  Eksportimi dhe 
importimi i mallrave ushqimore te ndryshme. Programimin dhe menaxhimin e projekteve 
të ndërtimit; Ndjekja dhe zbatim i programit dhe projektit të ndërtimit; Konsulencë 
financiare mbi programet dhe projektet e ndërtimit; Menaxhim të proceseve to ndërtimit të 
objekteve dhe kantiereve të ndërtimit; Shërbime konsulence ligjore, financiare, audituese, 
etj. Shitblerja dhe tregtimi i automjeteve te reja dhe te perdorura, me rimorkio, autokarro, 
kamion, etj, brenda dhe jashte vendit; shitblerja dhe tregtimi i makinerive dhe pajisjeve te 
ndertimit, brenda dhe jashte vendit; shitblerja dhe tregtimi me shumice dhe me pakice i 
pjeseve te kembimit te automjeteve, te reja dhe te perdorura, brenda dhe jashte vendit. 
Ruajtje dhe parkim te automjeteve. Aktivitet ne fushen e rregjimit te perpunimit aktiv, 
ndermjetesim, nenkontraktim me te trete per cdo hap te domosdoshem ne fushen e 
rregjimit te perpunimit aktiv, punime me material porosites ose fason si dhe cdo veprim 
tjeter te parashikueshem nga ligji persa i perket objektit te mesiperm. Shoqeria do te 
perpunoje, prodhoje dhe tregtoje import-eksport material industrial dhe te tjera te 
ngjashme.")          u be            ("Dhenien me qira te pasurive te paluajteshme, ndertim, 
import eksport, tregtim i mallrave dhe materialeve industriale.Furnizimi i 
sherbimeve te ngjashme te karakterit ndertimor. Zhvillimin dhe/ose dhenien me qira 
per organizimin e panaireve dhe ekspozitave tregtare lokale, kombetare dhe rajonale, 
per te promovuar mallrat dhe sherbimet e ofruara nga sipermarresit shqiptare dhe te 
huaj, per te nxitur investimet, eksportet vendase, si dhe per te perhapur njhuri mbi 
risite teknologjike e shkencore te sektoreve te ndryshem prodhues dhe te sherbimit. 
Organizimin dhe/ose dhenien me qira per aktivitete afatgjata dhe afatshkurtra per te 
ekspozuar dhe tregtuar mallra per biznesin dhe konsumatorin. Organizimin dhe/ose 
dhenien me qira per vente te ndryshme, konferenca, aktivitete kulturore, sportive 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0B7464-E437-45D3-AEB6-959B20995208
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dhe tregtare te hapura dhe te mbyllura, etj. Hapje dhe menaxhim baresh, 
restorantesh, hotelesh, fast-food, etj; Ushtrim aktiviteti tregtar ne fushën e 
gastronomisë dhe menaxhimit hotelier;  Shërbime cateringu;  Eksportimi dhe 
importimi i makinerive dhe pajisjeve gastronomike dhe hoteliere;  Eksportimi dhe 
importimi i mallrave ushqimore te ndryshme. Programimin dhe menaxhimin e 
projekteve të ndërtimit; Ndjekja dhe zbatim i programit dhe projektit të ndërtimit; 
Konsulencë financiare mbi programet dhe projektet e ndërtimit; Menaxhim të 
proceseve to ndërtimit të objekteve dhe kantiereve të ndërtimit; Shërbime konsulence 
ligjore, financiare, audituese, etj. Shitblerja dhe tregtimi i automjeteve te reja dhe te 
perdorura, me rimorkio, autokarro, kamion, etj, brenda dhe jashte vendit; shitblerja 
dhe tregtimi i makinerive dhe pajisjeve te ndertimit, brenda dhe jashte vendit; 
shitblerja dhe tregtimi me shumice dhe me pakice i pjeseve te kembimit te 
automjeteve, te reja dhe te perdorura, brenda dhe jashte vendit. Ruajtje dhe parkim 
te automjeteve. Aktivitet ne fushen e rregjimit te perpunimit aktiv, ndermjetesim, 
nenkontraktim me te trete per cdo hap te domosdoshem ne fushen e rregjimit te 
perpunimit aktiv, punime me material porosites ose fason si dhe cdo veprim tjeter te 
parashikueshem nga ligji persa i perket objektit te mesiperm. Shoqeria do te 
perpunoje, prodhoje dhe tregtoje import-eksport material industrial dhe te tjera te 
ngjashme. Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e punes per gjithe llojet e 
pozicioneve te punes, sherbime te konsulences profesioniale dhe trajnimeve te 
niveleve te ndryshme. Te ofroje mundesi punesimi per specialist te te gjitha fushave, 
ti keshilloj/informoje kategorizoje ata sipas kerkesave te tregut te punes brenda dhe 
jashte vendit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446468-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 31.08.2017, ku eshte vendosur 
shkarkimi i zj.Erna Gjiriti dhe emerimi i z.Lin Gjergji si administrator i ri per nje vit nga 
data 01.09.2017 deri ne daten 31.08.2018 me kufizime si me poshte:Cdo veprim dhe 
procedure e kryer ne emer dhe per llogari te shoqerise "Prespa Invest" sh.p.k, me dhe ndaj 
cdo institucioni financiar, bankar dhe jo-bankar, si dhe organeve tatimore, si dhe cdo 
transaksion financiar me pale te treta do te konsiderohet i vlefshem vetem nese nenshkrimi 
i Administratorit shoqerohet edhe me nenshkrimin e financieres se shoqerise znj. Erta 
HYSESANI. b)Te therrase Asamblene e Pergjithshme te Ortakeve, ne cdo rast negociate 
dhe nenshkrimi aktesh dokumentare, perfshire marreveshje e kontrata lidhur per qellim te 
objektit te aktivitetit te shoqerise me pale te treta shqiptare dhe te huaja. c)Te therrase 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E91BA82-8051-4DC4-B318-B406F60A9F17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E91BA82-8051-4DC4-B318-B406F60A9F17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E6A048-B360-45D6-BB2B-D204036A66B8
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Asamblene e Pergjithshme te Ortakeve, per cdo veprim dhe procedure lidhur me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme ne emer dhe per llogari te shoqerise "Prespa Invest" sh.p.k, 
perfshire ketu dhenia me qira, shitja, blerja, dhurimi etj., si dhe cdo mosmarreveshje lidhur 
me keto pasuri. d)Te therrase Asamblene e Pergjithshme te Ortakeve, ne rast lindje te 
ndonje konflikti gjyqesor ne emer dhe per llogari te shoqerise "Prespa Invest" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lin Gjergji")                      Nga data "01/09/2017             
Ne daten "31/08/2018
eshte larguar administratori:            ("Erna Gjiriti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710071-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 09.03.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese " Venis Audit & Finance" shpk per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798698-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6748FAB-86C0-4128-9DF9-789E89E17207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6748FAB-86C0-4128-9DF9-789E89E17207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA199CB8-8133-4A00-90E6-AE5F2C6CE6A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59E0D10-FCF9-4E3E-BD56-2FD57A7A7DF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75327D02-7086-412A-9978-79E93E595609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75327D02-7086-412A-9978-79E93E595609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65BCBC8-8962-4A40-9291-0ACFBCDFDC3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239A76CD-4070-431F-AE93-2CC0BF17C1F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD819AF3-4185-4484-BC13-338286C97A18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969DAEF6-45A9-424C-B161-78D2E6524D2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B3229C-CAD9-4C45-A50F-E8FD5ED57783
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B3229C-CAD9-4C45-A50F-E8FD5ED57783
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA0425A-0826-4F75-A05D-EF1F075D243A
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835977-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te Asamblese dt. 25.06.2018, ku vendosi 
per miratimin e ndryshimeve dhe kompetencave te administratorit, si vijon : Cdo veprim 
financiar dhe procedure transaksioni ndaj paleve te treta perfshire intitucione bankare dhe 
jo-bankare, si dhe ndaj organeve tatimore e kryer ne emer dhe per llogari te shoqerise 
"Prespa Invest" sh.p.k, do te konsiderohet i vlefshem vetem nese nenshkrimi i 
Administratorit shoqerohet edhe me nenshkrimin e financieres se shoqerise znj. Sevisa 
ISUFAJ. Administratori ne cdo rast negociate dhe nenshkrimi aktesh dokumentare, 
perfshire marreveshje e kontrata lidhur per qellim te objektit te aktivitetit te shoqerise me 
pale te treta shqiptare dhe te huaja, duhet te therrase e te marri aprovimin perkates nga 
Asambleja e Pergjithshme te Ortakeve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lin Gjergji")                    , 
Kompetenca ishte                      ("a)Cdo veprim dhe procedure e kryer ne emer dhe per 
llogari te shoqerise "Prespa Invest" sh.p.k, me dhe ndaj cdo institucioni financiar, 
bankar dhe jo-bankar, si dhe organeve tatimore, si dhe cdo transaksion financiar me 
pale te treta do te konsiderohet i vlefshem vetem nese nenshkrimi i Administratorit 
shoqerohet edhe me nenshkrimin e financieres se shoqerise znj. Erta HYSESANI. b)Te 
therrase Asamblene e Pergjithshme te Ortakeve, ne cdo rast negociate dhe nenshkrimi 
aktesh dokumentare, perfshire marreveshje e kontrata lidhur per qellim te objektit te 
aktivitetit te shoqerise me pale te treta shqiptare dhe te huaja. c)Te therrase Asamblene e 
Pergjithshme te Ortakeve, per cdo veprim dhe procedure lidhur me pasurite e luajtshme 
dhe te paluajtshme ne emer dhe per llogari te shoqerise "Prespa Invest" sh.p.k, 
perfshire ketu dhenia me qira, shitja, blerja, dhurimi etj., si dhe cdo mosmarreveshje 
lidhur me keto pasuri. d)Te therrase Asamblene e Pergjithshme te Ortakeve, ne rast 
lindje te ndonje konflikti gjyqesor ne emer dhe per llogari te shoqerise "Prespa Invest" 
sh.p.k.")            u be              ("Cdo veprim financiar dhe procedure transaksioni ndaj 
paleve te treta perfshire intitucione bankare dhe jo-bankare, si dhe ndaj organeve 
tatimore e kryer ne emer dhe per llogari te shoqerise "Prespa Invest" sh.p.k, do te 
konsiderohet i vlefshem vetem nese nenshkrimi i Administratorit shoqerohet edhe me 
nenshkrimin e financieres se shoqerise znj. Sevisa ISUFAJ.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8586D1CD-7F81-4CC0-98BA-F278D8954609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5C2B57-3ADE-4D4B-8094-777152564F1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7431CDC-272D-4E97-BE01-8549042E21D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE26C6D8-84E6-47AA-8B6E-DE365C211C53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE26C6D8-84E6-47AA-8B6E-DE365C211C53
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09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846949-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 28.06.2018 per ndryshimin e 
kompetencave te admnistratorit Lin Gjergji

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860223-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 12.07.2018, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lin Gjergji")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/08/2018")            u be              ("30/08/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233582-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje-Prespa Invest shpk.pdf
Pasqyra financiare_Prespa Invest shpk 31.12.2018.pdf
Rezultati natyra Prespa Invest.xlsx
Pasqyra financiare Prespa Invest 2018 Print..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Prespa Invest.xlsx

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-257582-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.07.2019, ku eshte vendosur, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5908AF29-8C97-4694-B4AE-101E9180D973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DFA37E-6F3D-4125-A49C-C028E664C67A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DFA37E-6F3D-4125-A49C-C028E664C67A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0721D4-69D7-4CE4-B4AD-E9BFCD55358E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0A9E28-709C-488B-A792-2D102BB6B214
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB86778-4042-444A-A9D6-98201E47FE95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB86778-4042-444A-A9D6-98201E47FE95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0006E2F8-6541-4270-A44F-A0038644627F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC45CCFD-8C1B-4BA3-84C4-E4072809E233
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF396F9D-6FE3-4A6C-B8E6-7BA835C87C38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B75968C-40D3-4846-9DD4-49AC0CA32835
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847E6C4B-4BA3-4356-927E-536A5756C39D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B60D70-F9B8-4707-AE5E-834CC523C7E9
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riemerimi i administratorit te shoqerise dhe percaktimi i  kufizimit te kompetencave te 
ushtrimit te vemprimtarise se tij.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("legal@prespa-invest.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lin Gjergji")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/08/2019")            u be              ("31/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lin Gjergji")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Cdo veprim financiar dhe procedure transaksioni ndaj 
paleve te treta perfshire intitucione bankare dhe jo-bankare, si dhe ndaj organeve 
tatimore e kryer ne emer dhe per llogari te shoqerise "Prespa Invest" sh.p.k, do te 
konsiderohet i vlefshem vetem nese nenshkrimi i Administratorit shoqerohet edhe me 
nenshkrimin e financieres se shoqerise znj. Sevisa ISUFAJ.")            u be              ("Cdo 
veprim financiar dhe procedure transaksioni e kryer ne emer dhe per llogari te shoqerise 
Prespa Invest shpk me dhe ndaj cdo institucioni financiar, bankar dhe jo-bankar si dhe 
organeve tatimore si dhe cdo transaksion financiar me pale te treta do te konsiderohet i 
vlefshem vetem nese nanshkrimi i administratorit shoqerohet edhe me nenshkrimin e 
financieres se shoqerise Znj Sevisa Isufaj.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-512037-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
02.03.2020, ku është vendosur: Caktimi i Audituesit Ligjor "Venis-Audit & Finance", për 
auditimin e Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547136-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086CA167-5ADE-4B58-8F16-51D9335B7AAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80BA64D-D628-4993-9B5A-6F377FF2503F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80BA64D-D628-4993-9B5A-6F377FF2503F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F7F0E2-02AD-4402-9208-ACAE52B0232F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BB6FDB-4EDE-4A8E-8440-03517760371C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68727301-CFF9-43E1-B234-68C6ABCEC4AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B949E3-9A62-43C8-ADE4-FE5D48427B09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B949E3-9A62-43C8-ADE4-FE5D48427B09
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Lista e Dokumenteve:
Rezultati natyra Prespa Invest.xlsx
Pasqyra financiare Prespa Invest shpk 31.12.2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Prespa Invest.xlsx
Vendim asambleje Viti 2019 Prespa Invest shpk.pdf

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581766-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 28.08.2020 ku 
eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Lin Gjergji.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lin Gjergji")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/08/2020")            u be              ("31/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601732-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
06.10.2020, ku është vendosur: Caktimi i Audituesit Ligjor "Venis-Audit & Finance", për 
auditimin e Pasqyrave Financiare të vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633511-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.12.2020 per 
miratimin e hapjes se nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B67CA0-E714-4A4B-B1AF-F55EED068D1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556B5A78-FA6A-4302-A966-016398E01B4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CE596D-5230-474E-BF16-8A4792E64572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D80F95-E967-4E06-979A-59D6783E45C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1316C64-7B0F-4DC7-8561-2B358B8229D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1316C64-7B0F-4DC7-8561-2B358B8229D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D070A9A-C6E9-4AC9-B260-B815919A6DD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25710D1E-7B94-4164-A785-F16F6909455F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9F44D6-BB65-4462-8339-15DC7A88450A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344B7CEF-285A-4343-8486-887B5E45DBCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2909EF-C0E2-4596-9742-ED56546ABD87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2909EF-C0E2-4596-9742-ED56546ABD87
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Rruga "Gjergj Balshaj", Nr. 6, godina ish-Praktiker, kati 2, Zona Kadastrale 8320, 
Nr. Pasurie 11/524-ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755258-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx
Vendim asambleje per miratimin e pasqyrave financiare Prespa Invest shpk viti 2020.pdf
Pasqyra financiare Prespa Invest shpk 31.12.2020.pdf

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767019-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.08.2021 per riemerimin e Lin 
Gjergji si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lin Gjergji")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/08/2021")            u be              ("31/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827297-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.11.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BBA6AA-064B-4D1A-9CE9-025412941264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BBA6AA-064B-4D1A-9CE9-025412941264
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CC457B-0DDD-4328-9EEB-7CE254D19E69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16908BC9-D1FD-4265-A714-9ED820E70407
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F6FAE8-B42F-40D7-8787-F4D572901701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0155356D-D75A-4B67-89D7-16718B8EAB9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820E8657-F788-4958-9C51-BEDD304C9404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3725AD0D-D18B-449E-AD56-C55EE8DBEAB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DE797E-E9BF-481A-B65E-14AE50EB6D91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E9DCAD-8030-4BA8-B279-A5E792504DD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20418FF0-98D8-4144-81D7-CC143F109DBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20418FF0-98D8-4144-81D7-CC143F109DBB
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet ,Marka SUZUKI, tipi SWIFT,Nr. shasie TSMNZC72S00150841 ,Targa TR 
8568 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839843-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.15.12.2021, ku vendosi : 
Emërimin e shoqërisë audituese " Venis -Audit & Finance " shpk , për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2021.Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.29.12.2021, ku 
vendosi : Ndryshimin e objektit të veprimatrisë.  
Objekti ishte            ("Dhenien me qira te pasurive te paluajteshme, ndertim, import 
eksport, tregtim i mallrave dhe materialeve industriale.Furnizimi i sherbimeve te ngjashme 
te karakterit ndertimor. Zhvillimin dhe/ose dhenien me qira per organizimin e panaireve 
dhe ekspozitave tregtare lokale, kombetare dhe rajonale, per te promovuar mallrat dhe 
sherbimet e ofruara nga sipermarresit shqiptare dhe te huaj, per te nxitur investimet, 
eksportet vendase, si dhe per te perhapur njhuri mbi risite teknologjike e shkencore te 
sektoreve te ndryshem prodhues dhe te sherbimit. Organizimin dhe/ose dhenien me qira 
per aktivitete afatgjata dhe afatshkurtra per te ekspozuar dhe tregtuar mallra per biznesin 
dhe konsumatorin. Organizimin dhe/ose dhenien me qira per vente te ndryshme, 
konferenca, aktivitete kulturore, sportive dhe tregtare te hapura dhe te mbyllura, etj. Hapje 
dhe menaxhim baresh, restorantesh, hotelesh, fast-food, etj; Ushtrim aktiviteti tregtar ne 
fushën e gastronomisë dhe menaxhimit hotelier;  Shërbime cateringu;  Eksportimi dhe 
importimi i makinerive dhe pajisjeve gastronomike dhe hoteliere;  Eksportimi dhe 
importimi i mallrave ushqimore te ndryshme. Programimin dhe menaxhimin e projekteve 
të ndërtimit; Ndjekja dhe zbatim i programit dhe projektit të ndërtimit; Konsulencë 
financiare mbi programet dhe projektet e ndërtimit; Menaxhim të proceseve to ndërtimit të 
objekteve dhe kantiereve të ndërtimit; Shërbime konsulence ligjore, financiare, audituese, 
etj. Shitblerja dhe tregtimi i automjeteve te reja dhe te perdorura, me rimorkio, autokarro, 
kamion, etj, brenda dhe jashte vendit; shitblerja dhe tregtimi i makinerive dhe pajisjeve te 
ndertimit, brenda dhe jashte vendit; shitblerja dhe tregtimi me shumice dhe me pakice i 
pjeseve te kembimit te automjeteve, te reja dhe te perdorura, brenda dhe jashte vendit. 
Ruajtje dhe parkim te automjeteve. Aktivitet ne fushen e rregjimit te perpunimit aktiv, 
ndermjetesim, nenkontraktim me te trete per cdo hap te domosdoshem ne fushen e 
rregjimit te perpunimit aktiv, punime me material porosites ose fason si dhe cdo veprim 
tjeter te parashikueshem nga ligji persa i perket objektit te mesiperm. Shoqeria do te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729696E7-7A93-40B5-B36F-43C66F3932CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729696E7-7A93-40B5-B36F-43C66F3932CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793501F1-36DF-448A-962C-656842D673B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60917CC7-89DE-4031-90C0-799463F1B3FC
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perpunoje, prodhoje dhe tregtoje import-eksport material industrial dhe te tjera te 
ngjashme. Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e punes per gjithe llojet e pozicioneve te 
punes, sherbime te konsulences profesioniale dhe trajnimeve te niveleve te ndryshme. Te 
ofroje mundesi punesimi per specialist te te gjitha fushave, ti keshilloj/informoje 
kategorizoje ata sipas kerkesave te tregut te punes brenda dhe jashte vendit. ")          u be            
("Dhenien me qira te pasurive te paluajteshme, ndertim, import eksport, tregtim i 
mallrave dhe materialeve industriale.Furnizimi i sherbimeve te ngjashme te 
karakterit ndertimor. Zhvillimin dhe/ose dhenien me qira per organizimin e 
panaireve dhe ekspozitave tregtare lokale, kombetare dhe rajonale, per te promovuar 
mallrat dhe sherbimet e ofruara nga sipermarresit shqiptare dhe te huaj, per te 
nxitur investimet, eksportet vendase, si dhe per te perhapur njhuri mbi risite 
teknologjike e shkencore te sektoreve te ndryshem prodhues dhe te sherbimit. 
Organizimin dhe/ose dhenien me qira per aktivitete afatgjata dhe afatshkurtra per te 
ekspozuar dhe tregtuar mallra per biznesin dhe konsumatorin. Organizimin dhe/ose 
dhenien me qira per vente te ndryshme, konferenca, aktivitete kulturore, sportive 
dhe tregtare te hapura dhe te mbyllura, etj. Hapje dhe menaxhim baresh, 
restorantesh, hotelesh, fast-food, etj; Ushtrim aktiviteti tregtar ne fushën e 
gastronomisë dhe menaxhimit hotelier;  Shërbime cateringu;  Eksportimi dhe 
importimi i makinerive dhe pajisjeve gastronomike dhe hoteliere;  Eksportimi dhe 
importimi i mallrave ushqimore te ndryshme. Programimin dhe menaxhimin e 
projekteve të ndërtimit; Ndjekja dhe zbatim i programit dhe projektit të ndërtimit; 
Konsulencë financiare mbi programet dhe projektet e ndërtimit; Menaxhim të 
proceseve to ndërtimit të objekteve dhe kantiereve të ndërtimit; Shërbime konsulence 
ligjore, financiare, audituese, etj. Shitblerja dhe tregtimi i automjeteve te reja dhe te 
perdorura, me rimorkio, autokarro, kamion, etj, brenda dhe jashte vendit; shitblerja 
dhe tregtimi i makinerive dhe pajisjeve te ndertimit, brenda dhe jashte vendit; 
shitblerja dhe tregtimi me shumice dhe me pakice i pjeseve te kembimit te 
automjeteve, te reja dhe te perdorura, brenda dhe jashte vendit. Ruajtje dhe parkim 
te automjeteve. Aktivitet ne fushen e rregjimit te perpunimit aktiv, ndermjetesim, 
nenkontraktim me te trete per cdo hap te domosdoshem ne fushen e rregjimit te 
perpunimit aktiv, punime me material porosites ose fason si dhe cdo veprim tjeter te 
parashikueshem nga ligji persa i perket objektit te mesiperm. Shoqeria do te 
perpunoje, prodhoje dhe tregtoje import-eksport material industrial dhe te tjera te 
ngjashme. Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e punes per gjithe llojet e 
pozicioneve te punes, sherbime te konsulences profesioniale dhe trajnimeve te 
niveleve te ndryshme. Te ofroje mundesi punesimi per specialist te te gjitha fushave, 
ti keshilloj/informoje kategorizoje ata sipas kerkesave te tregut te punes brenda dhe 
jashte vendit. Huadhënie.")         

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922367-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PF Prespa Invest shpk 31.12.2021.pdf
Pasqyra e performancës 2021.xlsx
Vendim Asambleje Prespa Invest shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-055787-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.12.2022, për mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Gjergj Balshaj", Nr. 6, godina ish-Praktiker, kati 2, Zona Kadastrale 8320, Nr. Pasurie 
11/524-ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet ,Marka SUZUKI, tipi SWIFT,Nr. shasie TSMNZC72S00150841 ,Targa TR 8568 
S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088338-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i akteve per  percaktimin e kompetencave te 
administratorit dhe emerimin e audituesit ligjor te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lin Gjergji")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Cdo veprim financiar dhe procedure transaksioni e 
kryer ne emer dhe per llogari te shoqerise Prespa Invest shpk me dhe ndaj cdo 
institucioni financiar, bankar dhe jo-bankar si dhe organeve tatimore si dhe cdo 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364343BC-4B80-4961-9A81-0897DB20F717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F66C03B-0D84-496E-8E9D-6F8D6D4DB65C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB413AE3-0D9C-45F4-AA48-FB6F70037847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB413AE3-0D9C-45F4-AA48-FB6F70037847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E907B44-5BA3-4232-8206-0DB0A8C0D56C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1989A1A7-E6B2-4EFB-8E8E-CC6621EE7520
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA222DD-8DC0-4C22-8C7A-910AEEC77214
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A335C946-A02D-4A44-9CD2-0C4C87402A85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DB7C83-C320-4063-86D7-8FA68DB7E1FD
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transaksion financiar me pale te treta do te konsiderohet i vlefshem vetem nese 
nanshkrimi i administratorit shoqerohet edhe me nenshkrimin e financieres se shoqerise 
Znj Sevisa Isufaj.")            u be              ("Administratori duhet te therrase dhe te marri 
aprovimin nga Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve per cdo veprim dhe procedure 
lidhur me pasurite e luajteshme dhe te paluajteshme ne emer dhe per llogari te shoqerise 
Prespa Invest shpk, perfshire ketu dhenia me qira, shitja, blerja , dhurimi etj. Si dhe cdo 
mosmarreveshje lidhur me keto pasuri.Administratori duhet te therrase Asamblene e 
Pergjithshme te Ortakeve ne rast lindje te ndonje konflikti gjyqesor ne emer dhe per 
llogari te shoqerise Prespa Invest shpkCdo veprim financiar dhe procedure transaksioni 
e kryer ne emer dhe per llogari te shoqerise Prespa Invest shpk me dhe ndaj cdo 
institucioni financiar, bankar dhe jo-bankar si dhe organeve tatimore si dhe cdo 
transaksion financiar me pale te treta do te konsiderohet i vlefshem vetem nese 
nanshkrimi i administratorit shoqerohet edhe me nenshkrimin e financieres se shoqerise 
Znj Sevisa Isufaj.Administratori ne cdo rast negociate dhe nenshkrimi aktesh 
dokumentare perfshire marreveshje e kontrata lidhur per qellim te objektit te aktivitetit 
te shoqerise me pale te treta shqiptare dhe te huaj duhet te therrase dhe te marri 
aprovimin nga Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125147-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës 2022.xlsx
Vendim Asambleje Prespa Invest shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
Pasqyra financiare Prespa Invest shpk 31.12.2022 me raport auditi.pdf

27/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214745-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit për emërimin e shoqërisë audituese” 
Venis –Audit & Finance”, për auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2023.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87A3234-259E-464F-A15A-411EC8B540AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA93B52-709A-446A-AF0F-16FD1A139BAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C32A62-45F2-4041-A2E8-2A90AB698FF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8808B9F3-0477-42C2-8CD6-942A7296A9C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD912F20-1002-4370-87DE-E5831142E0D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717A0CE4-BCF6-47FB-A696-C7F82B68211E
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25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333003-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
RaportauditPFSKKPrespaInvestdt...pdf
PasqyraepozicionitfinanciarPrespaInvestshpk.xlsx
PasqyrafinanciarePrespaInvest..meraportineaudititbashkelidhur.pdf
PasqyraeperformancsPrespaInvestshpk.xlsx
VendimAsamblejePrespaInvestshpk...pdf

05/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348004-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 02.08.2024, ku eshte 
vendosur riemerimi i Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lin Gjergji")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/08/2024")            u be              ("31/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-367983-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 03.10.2024, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Vilave, Lunder, Njesia Admnistrative Farke, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-402806-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.01.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CCCB2C-F8AB-4582-8461-A17E8F3B931A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C9A87C-C1C9-4CEC-9DEA-4D9553FE4D74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CCADAA-66DB-45FB-9759-1933F79B8ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2843BA-FD49-486E-AA3A-73C120EE0A8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA48C28-055A-4709-B772-51403FB50499
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5301FDA2-24BA-4A9E-ACDD-1EA6F35DF9C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2D76FE-E553-4E1C-8515-154A3405A2C2
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Rr."Ibrahim Rugova" godina Sky Tower kati i trete Nr. pasurie 3/219-N11/11 dhe 
3/219-N11/16 VOL88, FQ.99;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-408350-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.12.2024 ku është vendosur:Miratimi i veprimit juridik të dhurimit të kapitalit 50% në 
favor të Endri Prespa dhe 50% në favor të Loritan Prespa.Kontratë dhurimi Nr. 664 Rep 
dhe 298 Kol datë 30.01.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Loritan Prespa")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Endri Prespa")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dragush Prespa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430183-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.03.2025 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448079-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.05.2025 për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Ibrahim Rugova", godina Sky-Tower, kati i 3-te Ap.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239DB3C5-F4F7-4C9D-A619-7A662375695B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2432C317-7968-4824-8059-C5B04D8290E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C9F346-8A4D-4B79-B4BD-E6A81B2F5491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0858F9DF-DA62-4153-8CA4-A43BFE7B9DF0
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Bashkiake Nr. 11, Rruga Gjergj Balsha, Nd. 6, Kodi postar 1029;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-471771-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejePrespaInvestshpkViti.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarPrespaInvestshpk.xlsx
PasqyraeperformancsPrespaInvestshpk.xlsx
RaportAuditimiPrespaInvest.pdf
Pasqyrafinanciare..meraportineaudituesitbashkelidhur.pdf

04/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-563803-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.12.2025 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2025.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B98EE8-CBD1-4643-B768-E6FE1612B3A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5E184F-05E9-4E19-B028-661AEE2A0F6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96323895-C52B-4AFF-9BDC-469C473D5DD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245DF9F5-6378-4AD2-A455-11EBCB7C4FA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67BA9FE-DCC0-47F0-A0C5-BB7912A33EB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4081195-216E-471F-A27F-6EDBAFA9A6F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D981A8-633F-4996-A0A1-AF100C183E3A

